



Fussball-WM der Frauen  
20.Juli - 20.August 2023

Starke Preise  
zum  
Anstoss (en)

**ANGEBOTE**

**17.07.2023**

**bis**

**29.07.2023**

**Beck's  
Pils, Gold, alkoholfrei**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,25 €

 **Knaller**

**12,49**

**Leikeim  
Premium Pils**

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand  
Literpreis 1,20 €

 **Knaller**

**11,99**

**Bad Liebenwerda  
Mineralwasser  
verschiedene Sorten**

12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 0,72 €

 **Knaller**

**6,49**



# GEWINNE EINE HÄNGEMATTE



Abb. ähnlich

Coupon ausschneiden, ausfüllen und in Ihrem bilgro getränke Markt abgeben. Teilnahmeschluss ist der 29.07.2023



FREIBERGER,  
versch. Sorten

20 x 0,5l MW  
zzgl. 3,10 €

**12,49 €**

(1 Liter = 1,25 €)

Name: \_\_\_\_\_  
 Straße/Nr.: \_\_\_\_\_  
 PLZ/Ort: \_\_\_\_\_  
 E-Mail: \_\_\_\_\_ Telefon: \_\_\_\_\_

bilgro getränke Markt:

**Teilnahmebedingungen:** Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 60598 Frankfurt/Main und donau-getränkevertrieb GmbH, Gutenbergstrasse 7, 94036 Passau. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt. Teilnahmeschluss: **29.07.2023**.

**Datenschutz:** Die Daten der Teilnehmer werden von donau-getränkevertrieb GmbH nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht, die der Gewinner zwecks Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG übermittelt und dort zu Nachweiszwecken bis zum Ablauf der zehnjährigen gesetzlichen Aufbewahrungsfrist gespeichert. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und c) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter [www.freiberger-pils.de](http://www.freiberger-pils.de) sowie unter donau-getränkevertrieb GmbH Datenschutzhinweise.

# SCHNAPP DEN DEAL

## Braustolz Pilsner

20 x 0,5 l /  
 zzgl. 3,10 € Pfand je Kiste  
 Literpreis 1,00 € bei 1 Kiste  
 Literpreis 0,93 € bei 2 Kisten  
 Literpreis 0,88 € bei 3 Kisten

**Aktion**  
**9,99**

**Aktion**  
**je 9,29**  
bei 2 Kisten

**Knaller**  
**je 8,79**  
bei 3 Kisten

## Paulaner Weißbier verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
 Literpreis 1,60 €

**Knaller**  
**15,99**

## Gessner Premium Pils

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand  
 Literpreis 1,30 €

**Aktion**  
**12,99**

## Karlsberg Mixery verschiedene Sorten

1 x 0,5 l Dose / zzgl. 0,25 € Pfand  
 Literpreis 1,78 €



**Aktion**  
**0,89**

## Köstritzer Schwarzbier, Kellerbier

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
 Literpreis 1,50 €



**Aktion**  
**14,99**

## Mönchshof Natur Radler, Natur Radler alkoholfrei

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand  
 Literpreis 1,45 €



**Aktion**  
**14,49**

## Desperados Original

1 x 0,65 l / zzgl. 0,15 € Pfand  
 Literpreis 3,52 €



**Aktion**  
**2,29**

## Franziskaner Weißbier verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
 Literpreis 1,70 €



**Aktion**  
**16,99**

## Corona Extra

20 x 0,355 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
 Literpreis 3,38 €



**Aktion**  
**23,99**

## Warsteiner Pils, Herb

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
 Literpreis 1,50 €



**Aktion**  
**14,99**

## Rothaus Tannenzäpfle

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand  
 Literpreis 2,52 €



**Aktion**  
**4,99**

### Altenburger Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand  
Literpreis 1,30 €



**Aktion**  
**12,99**

### Neuschwansteiner Helles

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,50 €



**Aktion**  
**14,99**

NEU  
im  
Sortiment

### Augustiner Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,80 €



**Aktion**  
**17,99**

### Benediktiner Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,50 €



**Aktion**  
**14,99**

### Reichenbrander Helles

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,35 €



**Aktion**  
**13,49**

### Oberdorfer Helles

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,55 €



**Aktion**  
**15,49**

### Gutenberg Helles

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 0,85 €



**Aktion**  
**8,49**

### Einsiedler Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,35 €



**Aktion**  
**13,49**

### Bionade verschiedene Sorten

12 x 0,33 l / zzgl. 2,46 € Pfand  
Literpreis 2,40 €



Jetzt NEU  
in Blut-  
orange

**Aktion**  
**9,49**

### Bad Brambacher Gartenlimonade verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,08 €



**Aktion**  
**10,79**

### Flötzing Cola Mix

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,30 €



**Aktion**  
**12,99**

### Karamalz Classic

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,30 €



**Aktion**  
**12,99**

### Hasseröder Pils, Export

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,10 €



**Knaller**  
**10,99**

### Margon Tonic, Bitter Lemon, Ginger Ale

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 0,83 €



**Aktion**  
**9,99**

### Ableforth's Bathtub Gin

0,7 l Flasche  
Literpreis 41,43 €



**Aktion**  
**29,00**

### Ableforth's Rumbullion

1 x 0,7 l Flasche  
Literpreis 44,27 €



**Aktion**  
**30,99**

**Andechs Weißbier Hell, alkoholfrei**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,65 €



**Aktion**  
**16,49**

**Kozel Premium Lager, Dark**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,58 €



**Aktion**  
**15,79**

**Gerolsteiner Mineralwasser verschiedene Sorten**

6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand  
Literpreis 1,00 €



**Aktion**  
**5,99**

**Gerolsteiner Mineralwasser verschiedene Sorten**

12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 0,94 €



**Aktion**  
**8,49**

**Red Bull verschiedene Sorten**

4 x 0,25 l / zzgl. 1,00 € Pfand  
Literpreis 4,44 €



**Aktion**  
**4,44**

**Maisel & Friends IPA, Pale Ale, Hoppy, Pale Ale alkoholfrei**

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand  
Literpreis 3,03 €



**Aktion**  
**5,99**

**Berliner Pilsner**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,40 €



**Aktion**  
**13,99**

**Neumarkter Lammsbräu alkoholfrei**

10 x 0,33 l / zzgl. 2,30 € Pfand  
Literpreis 3,03 €



**Knaller**  
**9,99**

**PROBIEREN & SPAREN!**

**JETZT MISCHEN!**

Mischen Sie sich aus den 8 abgebildeten Sorten Ihren 6er Träger zum einmaligen Probiertpreis.  
Ein Mischträger muss mindestens aus 3 verschiedenen Sorten, wie abgebildet bestehen.

**Knaller**  
**14,59**

6 x 0,33 l bzw. 0,25 l / zzgl. 1,50 € Pfand  
Literpreis 9,72 €

Ready to go Mischwoche

**VIO Still, Medium**

6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand  
Literpreis 1,17 €

**Aktion**  
**6,99**

- Crinitz - Getränkeshop Hagen Kubsch - Hauptstraße 61**
- Eppendorf - HABA Getränkemarkt - Wiesenstraße**
- Müglitztal OT Burkhardtswalde - Einkaufsmarkt Wiedemann Burkhardtswalder Str. 41**
- Ruppendorf - Getränkeshop Zais - Freiburger Str. 7**
- Grimma - GAM kleine Stadtdrogerie Dornig - Brückenstraße 25**
- Gornau - Blütenmeer und Trinkoase Görner - Chemnitzer Str. 28**
- Rabenau - Getränkehandel Richter - Oelsaer Str. 9**
- Leubsdorf - Getränkehandel Richter - Hauptstraße 84**

**Über 230 x in Deutschland!**  
**www.GET-Partner.de**